АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕЧНИКОВСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30  сентября 2013 года № 59-ро

д. Ватамановская
Об утверждении состава Совета по противодействию

 коррупции в  муниципальном образовании

«Печниковское»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», законом Архангельской области         от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», Указом  Губернатора Архангельской области от 26.04.2012 № 51-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2012-2013 годы» и на основании постановления администрации муниципального образования «Печниковское»   от 30.09.2013 № 56  «Об утверждении Положения о Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Печниковское»:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Печниковское».

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

«Печниковское»
	Н.А. Горбунова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования «Печниковское»
30 сентября 2013 года № 59-ро
Состав

Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Печниковское»

	Горбунова Наталья Александровна
	- глава муниципального образования «Печниковское», председатель Совета;

	Волкова Светлана Рудольфовна
	- председатель муниципального Совета  муниципального образования «Печниковское», заместитель председателя Совета;

	Черепанова Наталья Михайловна
	- ведущий специалист по работе с население муниципального образования «Печниковское», секретарь Совета;

	Агапитова Галина Константиновна
	- помощник главы по финансовым вопросам муниципального образования «Печниковское»;

	Патрушева Наталья Владимировна
	- заместитель председателя муниципального Совета  муниципального образования «Печниковское»;

	Шевелева Вера Александровна
	- председатель контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

(по согласованию);